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Annotatsiya: Maqolada jahon iqtisodiyotining globallashuvida xorijiy 

investitsiyalarning  ahamiyati.Shuningdek globallashuv jarayoniga qo’shilishi ya’ni 

bu dunyoning yetakchi davlatlari bilan hamkorlikda bo’lish, ijtimoiy-iqtisodiy va 

siyosiy sohadagi davlat siyosatining o’zaro manfaatli asosda bu davlatlar siyosatiga 

mos kelishi ko‘rib chiqiladi.  
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Аннотация: В статье рассматривается значение иностранных инвестиций в 

глобализации мировой экономики, а также рассматривается включение в 

процесс глобализации, то есть сотрудничество с ведущими странами мира, и 

совместимость государственной политики в социальной, экономической и 

политической сферах с мировой. политики этих стран на взаимовыгодной основе 

 Ключевые слова: инвестиции, глобализация, конкуренция, мировая 

инвестиции, иностранные инвестиции, инвесторы, экономические реформы. 

Abstract: The importance of foreign investments in the globalization of the world 

economy is discussed in the article. It is also considered to join the globalization 

process, that is, to cooperate with the leading countries of the world, considering that 

the state policy in the socio-economic and political spheres is compatible with the 

policy of these countries on a mutually beneficial basis. will be released.  
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Globallashuv jarayoniga iqtisodiyotni erkinlashtirish, ilmiy-texnik taraqqiyotning 

tezlashishi, raqobatning kuchayishi va boshqa bir qator belgilar ham xosdir. 

Zamonaviy jahon iqtisodiyoti uchun investision faollik va jahon iqtisodiyoti 

globallashuvining kuchayishi muhim ahamiyat kasb etadi. Rivojlanayotgan 

mamlakatlar va bozor iqtisodiyotiga o’tish davrini boshidan kechirayotgan 

davlatlarning xalqaro mexnat taksimotidagi roli ortib borayotganligi ham unga ijobiy 

ta’sir ko’rsatadi.Investitsiyalar iqtisodiy va boshqa faoliyat obyektlariga kiritiladigan 

moddiy va nomoddiy ne’matlar hamda ularga doir huquqlar hisoblansa, investitsiya 

faoliyati subyektlarining investitsiyalarni amalga oshirish bilan bog’liq harakatlari 

majmui investitsiya faoliyati deb yuritiladi. Investitsiya faoliyati tadbirkorlik 
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faoliyatini amalga oshirishning bir ko’rinishidir, shuning uchun ham tadbirkorlikka xos 

bo’lgan belgilar, ya’ni mulkiy mustaqillik, tashabbuskorlik va tavakkalchilik unga ham 

xos bo’lgan xususiyatdir. Investitsiya faoliyatining obyekti moddiy va nomoddiy 

ne’matlar ishlab chiqarish obyektlari hisoblanadi. 

Investitsiya faoliyatining subyektlaridan biri investor bo’lib, u o’z mablag’larini, 

qarzga olingan va jalb etilgan mablag’larni, mulkiy boyliklarni va ularga doir 

huquqlarni, shuningdek intellektual mulkka doir huquqlarni investitsiya faoliyati 

obyektlariga jalb etishni amalga oshiradi. Bunday o’ziga xos faoliyat subyektlarining 

yana bir katta guruhi mavjud bo’lib, ular investitsiya faoliyati ishtirokchilari deb 

yuritiladi va ularning asosiy vazifasi investorning buyurtmalarini bajaruvchi sifatida 

investitsiya faoliyatini ta’minlash bo’lib hisoblanadi. 

Globallashuv jarayoniga qo’shilish - bu dunyoning yetakchi davlatlari bilan 

hamkorlikda bo’lish, ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy sohadagi davlat siyosatining o’zaro 

manfaatli asosda bu davlatlar siyosatiga mos kelishidir. Globallashuv jarayoniga 

iqtisodiyotni erkinlashtirish, ilmiy-texnik taraqqiyotning tezlashishi, raqobatning 

kuchayishi va boshqa bir qator belgilar ham xosdir. Zamonaviy jahon iqtisodiyoti 

uchun investision faollik va jahon iqtisodiyoti globallashuvining kuchayishi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Rivojlanayotgan mamlakatlar va bozor iqtisodiyotiga o’tish 

davrini boshidan kechirayotgan davlatlarning xalqaro mexnat taksimotidagi roli ortib 

borayotganligi ham unga ijobiy ta’sir ko’rsatadi. 

MDH mamlakatlarining paydo bulishi bilan xorijiy investorlarning investision 

faoliyatlarini amalga oshirishdagi yangi imkoniyatlar maydoni paydo bo’ldi. Shuni 

aytish kerakki, xorijiy investorlar bu masalada katta tajribaga ega. Albatta bu 

masalaning bir tomoni bo’lsa, ikkinchi tomoni investitsiyalar qabul qiluvchi (MDH) 

davlatlar uchun zamonaviy ishlab chiqarish vositalarini qabul qilishdagi investison 

tanlov imkoniyati yaratildi. Bunga oddiy hol deb qarash kerak emas, chunki, 

investitsiyalar-iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi, uni olg’a siljituvchi kuchdir. 

  Mamlakatni ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy rivojlanishida investitsiyalarining 

jumladan, xorijiy investitsiyalarning ahamiyati kattadir. Ma’lumki, har qanday davlat 

dunyodan ajralgan holda jahon tajribalarini o’rganmasdan, dunyoning yetakchi 

davlatlari ilm, fan va texnika sohasida erishgan yutuqlarini qabul qilmasdan 

rivojlanishi mumkin emas. O’zbekiston iqtisodiyotida chuqur iqtisodiy islohotlar, 

tarkibiy o’zgarishlar amalga oshirilar ekan, xorijiy investitsiyalar rivojisiz tasavvur etib 

bo’lmaydi. Ma’lumki xorijiy investitsiyalar iqtisodiy rivojlanish garovi, iqtisodiyotni 

harakatga keltiruvchi kuch hisoblanadi. Yaqin yillargacha faqat xom ashyo 

mahsulotlarini ishlab chiqarishga ixtisoslashtirilgan O’zbekiston bugun dunyo 

xaritasida o’zining munosib o’rnini egallashga, boshqa taraqqiy topgan mamlakatlar, 

avvalambor, AQSh, G’arbdagi demokratik davlatlar, sharqdagi Yaponiya, Koreya, 

Malayziya yoki shunga o’xshash davlatlarga teng bo’lishni o’z oldiga maqsad qilib 
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qo’yar ekan, bunda birinchi galdagi chet el sarmoyalari, chet el investitsiyasi nihoyatda 

katta ahamiyat kasb etadi. Ushbu davlatlarning tarixi shuni ko’rsatadiki, agar bu xorijiy 

malakatlarga sarmoya kelmasa, investitsiya  kelmasa, hyech qachon bu davlatlar 

bugungi rivojlanish darajasiga ko’tarila olmas edi. 

O’zbekiston  bugungi kunda yirik xorijiy investitsiyalarni qabul qiluvchi 

mamlakatlar qatoriga kirish uchun barcha iqtisodiy, siyosiy va huquqiy asoslarga ega. 

Lekin bu degani O’zbekistonda xorijiy investorlarni jalb qilish uchun barcha ishlar 

qilib bo’lindi, degani emas. Endigi navbatda bu asoslarga tayangan holda 

investitsiyalar jalb etishning mexanizmlarini takomillashtirish masalalari turadi. 

Jahon tajribasi shuni ko’rsatadiki, mamlakat iqtisodiyotida xorijiy 

investitsiyalarning tutgan o’rni, salmog’i mazkur davlatdagi investision muhitning 

qanchalik qulayligini belgilaydi. Bu muhit ko’p jihatdan xorijiy investitsiyalarga 

nisbatan davlat olib borayotgan siyosatini va tashqi iqtisodiy faoliyatining davlat 

tomonidan tartibga solishning xususiyatlari bilan baholanadi. Strategik investorlar ko’p 

miqdordagi mablag’larni birinchi navbatda iqtisodiyoti o’z ichki imkoniyatlari asosida 

barqaror va izchil ravishda rivojlanayotgan mamlakatga yo’naltiradi. Aynan shunday 

mamlakatlardagina qo’yilgan mablag’lar saqlanishiga va barqaror foyda olishga 

mo’ljal qilsa bo’ladi. Ichki va chet el investorlarini birinchi navbatda minimal 

darajadagi soliq imtiyozlari emas, balki biznesdagi keyingi qulay va maqbul istiqbollar 

qiziqtiradi. Rivojlangan mamlakatlar iqtisodiy o’sishni ta’minlash, sanoatning yetakchi 

tarmoqlarini rivojlantirish, bandlilikni oshirish uchun salmoqli hajmdagi xorijiy 

kapitalni jalb etish bilan bog’liq iqtisodiy siyosatlari ham kapitallar migrasiyasini 

ragbatlantiruvchi omillardan biri hisoblanadi. Rivojlanayotgan mamlakatlar esa 

investitsiya muhitini erkinlashtirish orqali xorijiy kapitalni jalb etish va bu orqali 

iqtisodiy rivojlanishga turtki berishga harakat qilishadi. Kapitallarning xalqaro 

harakatini rag’batlantiruvchi omillardan yana biri xalqaro moliyaviy tashkilotlar 

faoliyati bo’lib, ular kapitallar oqimini tartibga solib turishadi.Mamlakatlar o’rtasida 

tuzilgan daromadlar va kapitallarni ikki karra soliqqa tortishning oldini olish 

maqsadidagi xalqaro kelishuvlar o’z navbatida mamlakatlar o’rtasidagi savdo, ilmiy-

texnik hamda investitsiyalarni jalb qilish borasidagi aloqalarni 

mustahkamlaydi.Amalda dunyodagi barcha mamlakatlar BXI larni faol qo’llab-

quvvatlashmoqda. Ularning erkin harakati uchun qulay muhit yaratishga intilmoqda, 

mavjud cheklanishlar bekor qilinmoqda, amaldagi bozor raqobati uchun keng 

imkoniyatlar yaratib berilmoqda. 

       Xorijiy investitsiyalar iqtisodiy jarayonlar hisoblanib, jahon bozori bilan 

o’zaro yaqin va to’liq bog’liqlikda bo’ladi. Shu nuqtai nazardan u ko’pgina iqtisodiy 

jarayonlarni o’zida qamrab oladi. Xorijiy investitsiyalar bozor munosabatlariga 

o’tayotgan mamlakatlar iqtisodiyotini tarkibiy qayta qurish sur’atlarini tezlashtirish 

imkonini beradi. Eng muhim yo’nalish sifatida xorijiy investitsiyalarni jalb etishni o’z 
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ichiga olgan investitsiya faoliyatining jadallashuvi bugungi kunda o’tish davrini 

boshidan kechirayotgan mamlakatlar uchun ayni muddao. Xorijiy investitsiyalarni jalb 

etish u yoki bu mamlakatda olib borilayotgan siyosiy va ijtimoiy – iqtisodiy 

islohotlarga bog’liq. 

       Xulosa o‘rnida shuni aytish kerakki, hozirgi sharoitda O’zbekiston kapitalni 

import qiluvchi mamlakat sifatida jahon maydoniga chiqmoqda. Bu borada bir qator 

milliy manfaatlar hisobga olinadi. Kirib kelayotgan xorijiy investitsiyalar hozircha 

yetishmayotgan milliy resurslarni to’ldirishi, zamonaviy texnologiyalar, uskunalar, 

«nou xau»ni olib kirishi, xorijiy mutaxassislar, ekspert va konsultantlarni jalb qilish 

tufayli mahsulot sifati va ishchi kuchi malakasini oshirishi mumkin. Boshqacha qilib 

aytganda, xorijiy investitsiyalar ishlab chiqarishni rag’batlantiradi, qo’shimcha ish 

joylari yaratadi, ishlab chiqarish va ilmiy-texnikaviy kooperasiya tufayli mamlakat 

iqtisodiyotining jahon iqtisodiyotiga integrasiyalashuviga yordam beradi. 
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